

Addl Dir
(EDP)



2011

OFFICE OF THE REGISTRAR GENERAL, INDIA
(Government of India, Ministry of Home Affairs)
2/A, Man Singh Road, New Delhi - 110 011

No.35018/4/2012-Ad.IV.

Dated 25th September, 2013

CIRCULAR

Sub: Selection for appointment on deputation basis in the office of the Registrar General, India, New Delhi and Directorate of Census Operations.

Applications are invited for filling up the following posts on deputation basis in the office of the Registrar General, India, New Delhi and Directorates of Census Operations all over India:

Sl.No	Name of the post	Posts to be filled up on core side.	Posts to be filled up for Census	Total	Pay scale
1	2	3	4	5	6
1	Senior Translator	5	-	5	Pre-revised Rs.5,500-9,000 Revised PB-2 Rs.9,300-34,800+ Grade Pay Rs.4600.
2	Senior Technical Assistant (Printing)	14	20	34	Pre-revised R.5,500-9,000 Revised PB-2 Rs.9,300-34,800+ Grade Pay Rs.4200.
3	Senior Draughtsman	47 *	32	79	As in Serial No.2 above.
4	Geographer	24 *	---	24	Revised PB-2 Rs.9300-34800/- plus Gr.Pay Rs.4200/-
5	Statistical Investigator Gr.II.	345	134	479	As in Serial No.2 above.
6	Junior Translator	10 *	7	17	As in Serial No.4 above.
7	Stenographer Gr.I.	12	-	12	As in Serial No.2 above.
8	Stenographer Gr.II	19 *	-	19	PB-1 (Rs.5200-20200) + Gr.Pay Rs.2400.

1142/Adl. Dir/12

1489/PP/MS
07-10-13

DD. upd on web for public
ml. 11-13
2/11/2013
Circulated on Org's web site
Sh. Anil Kumar (DPA)
Supt. On para (C. Section)



भारत सरकार/Government of India
गृह मंत्रालय/Ministry of Home Affairs
भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय
OFFICE OF THE REGISTRAR GENERAL, INDIA
2/ए, मानसिंह रोड, नई दिल्ली - 110011
2/A, Man Singh Road New Delhi - 110011

सं. 35018/4/2012-प्रशा. IV

दिनांक : 25 सितम्बर, 2013

परिपत्र

विषय : भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय, नई दिल्ली और जनगणना कार्य निदेशालयों में प्रतिनियुक्ति आधार पर नियुक्ति हेतु चयन ।

भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय, नई दिल्ली और सम्पूर्ण भारत के जनगणना कार्य निदेशालयों में प्रतिनियुक्ति आधार पर निम्नलिखित पदों को भरे जाने हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :

क्र.सं.	पद का नाम	भरे जाने वाले कोर पद	जनगणना हेतु भरे जाने वाले पद	योग	वेतनमान
1	2	3	4	5	6
1	वरिष्ठ अनुवादक	5	-	5	पूर्व-संशोधित 5500-9000/-रुपये संशोधित पीबी-2 9300-34800/- + ग्रेड वेतन 4600/-रुपये
2	वरिष्ठ तकनीकी सहायक(मुद्रण)	14	20	34	पूर्व-संशोधित 5500-9000/-रुपये संशोधित पीबी-2 9300-34800/- + ग्रेड वेतन 4200/-रुपये
3	वरिष्ठ प्रारूपकार	47*	32	79	उपर्युक्त क्रम संख्या 2 के सदृश
4	भूगोलवेत्ता	24*	---	24	संशोधित पीबी-2 9300-34800/- रुपये + ग्रेड वेतन 4200/-रुपये
5	सांख्यिकी अन्वेषक ग्रेड-II	345	134	479	उपर्युक्त क्रम संख्या 2 के सदृश
6	कनिष्ठ अनुवादक	10*	7	17	उपर्युक्त क्रम संख्या 4 के सदृश
7	आशुलिपिक ग्रेड-I	12	-	12	उपर्युक्त क्रम संख्या 2 के सदृश
8	आशुलिपिक ग्रेड-II	19*	-	19	पीबी-1 (5200-20200/-रुपये) + ग्रेड वेतन 2400/-रुपये
9	कनिष्ठ लेखा अधिकारी	2	31	33	उपर्युक्त क्रम संख्या 2 के सदृश

